23
-0
6
 |
 H
ilt
i =
 R

X
6
Bestellbezeichnung Verpackt zu Artikelnummer
Kartuschen
DX Kartusche 6.8/11 M10 StkD weiss ■ 100 Stk 412690
DX Kartusche 6.8/11 M10 BULK weiss ■ 1000 Stk 412696
DX Kartusche 6.8/11 M10 StkD grün ■ ■ ■ 100 Stk 416472
DX Kartusche 6.8/11 M10 BULK grün ■ ■ ■ 1000 Stk 416476
DX Kartusche 6.8/11 M10 StkD gelb ■ ■ ■ 100 Stk 416473
DX Kartusche 6.8/11 M10 BULK gelb ■ ■ ■ 1000 Stk 416477
DX Kartusche 6.8/11 M10 StkD rot ■ ■ ■ 100 Stk 416474
DX Kartusche 6.8/11 M10 BULK rot ■ ■ ■ 1000 Stk 416478
DX Kartusche 6.8/11 M10 StkD schwarz ■ 100 Stk 416475
DX Kartusche 6,8/11 M10 T grau ■ 100 Stk 2229027
DX Kartusche 6,8/11 M10-X10 T grau ■ 1000 Stk 2229028
DX Kartusche 6,8/11 M10 BK schwarz ■ 100 Stk 2229029
Magazine
Nagelmagazin X-MX 27 kpl 1 Stk 333315
Nagelmagazin MX 72 kpl ■ 1 Stk 370844
Nagelmagazin X-6-MX 72 ■ 1 Stk 2233434
Bolzenführungen und Grundplatten
Bolzenführung X-FG8ME35 ■ 1 Stk 362174
Bolzenführung X-FG8L351
kpl
■ 1 Stk 331339
Bolzenführung X-2-F8
verpackt
■ 1 Stk 2094644
Grundplatte X-2-S
verpackt
■ 1 Stk 2094645
Bolzenführung X-5-460-F8
Standard Bolzenführung
■ 1 Stk 304529
Bolzenführung X-5-460-F8N15
für beengte Platzanforderungen
■ 1 Stk 304530
Bolzenführung X-5-460-F8N10
für beengte Platzanforderungen
■ 1 Stk 304531
Bolzenführung X-5-460-F8S12
Befestigungselemente mit 8- und 12-mm-Scheibe
■ 1 Stk 373317
Bolzenführung X-5-460-F8SS
8 mm
■ 1 Stk 373318
D
X
35
1
M
N
/M
&E
D
X
2
D
X
5
/ D
X
46
0
D
X
6
Bestellbezeichnung Verpackt zu Artikelnummer
Bolzenführung  X-5-460-F10
10 mm
■ 1 Stk 373319
Bolzenführung X-5-460-F10SS
10 mm Bolzenführung für reduzierte Betonabplatzungen
■ 1 Stk 373320
Bolzenführung X-5-460-FIE
Bolzenführung für Dämmstoffbefestigungen
■ 1 Stk 373321
Bolzenführung X-5-460 FIE-L
L Bolzenführung für Dämmstoffbefestigungen
■ 1 Stk 377812
Bolzenführung X-5-460 FIE-XL
XL Bolzenführung für Dämmstoffbefestigungen
■ 1 Stk 2046159
Bolzenführung X-5-460-F8GR
Bolzenführung für Gitterbefestigungen
■ 1 Stk 386012
Bolzenführung X-5-460-F8T
Bolzenführung für Befestigungen von Kennzeichnungen
■ 1 Stk 284063
Bolzenführung X-6-F8
standard Bolzenführung
■ 1 Stk 2229805
Bolzenführung X-6-F8 N15
für beengte Platzanforderungen
■ 1 Stk 2229806
Bolzenführung X-6-F8N10
für beengte Platzanforderungen
■ 1 Stk 2229807
Bolzenführung X-6-F10
10 mm Bolzenführung
■ 1 Stk 2229808
Bolzenführung X-6-FIE-L
L Bolzenführung für Dämmstoffbefestigungen bis 140 mm
■ 1 Stk 2229809
Bolzenführung X-6-FIE-XL
XL Bolzenführung für Dämmstoffbefestigungen bis 200 mm
■ 1 Stk 2229810
Bolzenführung X-6-FGR
Bolzenführung für Gitterbefestigungen
■ 1 Stk 2229811
Bolzenführung X-6-F8T
Bolzenführung für Befestigungen von Kennzeichnungen
■ 1 Stk 2229816
Kolben und Puffer
Kolben X-P8S-351 verpackt
standard
■ 1 Stk 406929
Kolben X-P8L-351 verpackt
lang
■ 1 Stk 409293
Kolben DX 2
Zubehörsatz  DX 2
■ 1 Stk 2103082
Kolben X-6-5-P8
Standard-8-mm-Nägel, alle Befestigungselemente mit
P8-Kunststoffscheibe, Kwik-Nägel z. B. X-DNH und X-DKH
■ ■ 1 Stk 373297
Kolben X-6-5-P8W
Standard-8-mm-Nägel, alle Befestigungselemente mit
P8-Kunststoffscheibe, Kwik-Nägel z. B. X-DNH und X-DKH
■ ■ 1 Stk 373298
Kolben X-6-5-PKWIK
DX Kwik-Gewindebolzen und Elemente z. B. X-M8H_-37
■ ■ 1 Stk 304532
Kolben X-6-5-P10
10 mm
■ ■ 1 Stk 373300
Kolben X-6-5-PIE-L